

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการซ่อมแซมต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 บ้านหนองหมู ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
เรียน นายอำเภอท่ายาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 335,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขปจ้างเหมา งานคอนกรีต งานปูพื้นกระเบื้อง กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไขข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 330,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1ตามแบบ ปร.4
 - 5.2ตามแบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายศรัณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - 6.2 นายสมปอง บัวคลี่ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.3 นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

สรุปผลกำหนดราคากลาง

ปร.5

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหมู หมู่ที่ 4 ตำบลปึกเตียน อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ซ่อมแซมต่อเติมศาลาเอนกประสงค์บ้านหนองหมู

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	260,084.67	1.2726	330,983.75	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			330,983.75	
	ค่าก่อสร้างเพียง ตัวอักษร			330,000.00	
	สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายศรีณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสมปอง บัวคลี่ หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญการ

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหมู หมู่ที่ 4 ตำบลปึกเตียน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ซ่อมแซมต่อเติมศาลาเอนกประสงค์บ้านหนองหมู

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง □ 22 X 22 ยาว 12 เมตร	6.00	ต้น	3,500.00	21,000.00	200	1,200	22,200.00
2	เหล็ก RB Ø 12 mm.	45.00	เส้น	181.97	8,188.65	29	1,305	9,493.65
3	เหล็ก RB Ø 6 mm.	40.00	เส้น	45.99	1,839.60	9.10	364	2,203.60
4	คอนกรีต	10.00	ม. ³	1,554.89	15,548.90	391	3,910	19,458.90
5	งานไม้แบบ + ค้ำยัน	55.00	ม ²	360.00	19,800.00	60.00	3,300	23,100.00
6	แผ่นพื้นสำเร็จ	70.00	ม ²	100.00	7,000.00	25.00	1,750	8,750.00
7	เหล็ก Y-mate Ø 4 มม. ผิวข้อม้อย 20x20 ซม.	70.00	ม ²	18.69	1,308.30	5	350	1,658.30
8	กระเบื้องปูพื้น 12"x12"	155.00	ม ²	139.26	21,585.30	125.00	19,375	40,960.30
9	อเสเหล็ก C 150 X 50 X 20 ทน 2.3 มม.	2.00	เส้น	674.19	1,348.38	250.00	500	1,848.38
10	จันทันเหล็ก C 100 X 50 X 20 ทน 2.3 มม.	17.00	เส้น	540.50	9,188.50	300	5,100	14,288.50
11	แปเหล็ก C 75 X 45 X 15 ทน 2.3 มม.	20.00	เส้น	343.46	6,869.20	300	6,000	12,869.20

156,830.83

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหมู หมู่ที่ 4 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ซ่อมแซมต่อเติมศาลาเอนกประสงค์บ้านหนองหมู

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
12	เหล็กแผ่นเคลือบสังกะสี สีแดง	180.00	ม ²	145.00	26,100.00	70	12,600	38,700.00
13	ครอบสัน	20.00	เมตร	100.00	2,000.00	50	1,000	3,000.00
14	ครอบข้าง	15.00	เมตร	100.00	1,500.00	50	750	2,250.00
15	เชิงชายไม้เทียม กว้าง 20 ซม.หนา1.6 ซม. พร้อมปิดผนึก	48.00	ม.	73.33	3,519.84	45	2,160	5,679.84
16	เสาใยหิน ๘" ยาว 4 เมตร	3.00	ท่อน	280.00	840.00	84.00	252	1,092.00
17	ฝ้าแผ่นสมาทบอร์ดโครงเคร่าสังกะสี	135.00	ม ²	151.20	20,412.00	75	10,125	30,537.00
18	สีกันสนิม	60.00	ม ²	30.00	1,800.00	30.00	1,800	3,600.00
19	สีน้ำมัน	65.00	ม ²	35.00	2,275.00	38.00	2,470	4,745.00
20	งานลูกกรงใยหิน สูง 0.90 ม.	21.00	เมตร	500.00	10,500.00	150.00	3,150	13,650.00

103,253.84